Item anno Domini 1440, installatus fuit frater Thomas 
Colyngham, xvii. prior hujus loci, et stetit in prioratu per 
xxi. annos, et resignavit. 

Item viceshno secundo die Maii anno Domini 1460, in¬ 
stallatus fuit frater Christoferus Lofthous, xviii. prior hujus 
loci, et stetit in prioratu per tresdecim annos et ultra, et fu- 
ratus est bona hujus domus. 

Viceshno octavo die mensis Novernbris, anno Domini 
14/1, installatus et confirmatus fuit Williehnus Berwyck, 
xjx. prior hujus loci, qui fuit vicarius de Wechall, et cano- 
nicus, de nostra propria donor verus: cujus animae propicie- 
tur Deus. 

XXiiii. die mensis Maii anno Domini 1475, installatus 
et confirmatus fuit Williehnus Brammam, xx. prior hujus 
loci, qui fuit vicarius de Helagh xlv. annis et ultra, et erat 
canonicus proprius in hac domo rasus. Et hii duo Williehni 
priores, fecerunt totam ecclesiam, exceptismuris, etregnavit 
per v. annos, et a festo Pentecostes usque ad nativitatem 
beatae Mari* virginis, et resignavit spontanee. 

Item vii. kal. Septembris anno Domini 1480, confirma¬ 
tus et installatus fuit Williehnus Ellyngton, xxi. prior hujus 
domus, et regnavit annis xviii. et iii. mensibus, et resignavit 
in manus domini Thirmae arcliiepiscopi. 

Item vi. kal. Junii electus est frater Petrus Kendayll 
in priorem hujus domus, quasi per inspirationem Spiritus 
bancti, et confirmatus est eodem die a magistro Colens 
doctore et officiali, et iiii. kal. Junii installatus erat a ma¬ 
gistro Brownfleete, tunc vicario de Scherbum, officiali ma- 
gistri Carvebull, tunc Eboracensis archidiaconi, et fuit xxii. 
prior hujus domus et canonicus in eadem rasus et professus. 

NUM. VIII. 

Carta Corifirmationis Walteri Eboracensis Episcopi, super 
Concessionibus Donatorum. 

[Ibid. fol. 44 b.] 

Walteiuj.s Dei gratia Eboracensis archiepiscopus et 
Angliae pmnas, karissimis filiis in Christo TVdlielmo priori 
de Paico de Helagh, et fratribus ibidem Deo servientibus, 
salutem, gratiam, et benedictionem. In Danielis visione 
egitur, quod antiquo dierum milia milium ministrabant, et 
ocies milies centena milia assistebant ei. Et quia ad in¬ 

star illius ccelestis Jerusalem, ubi tot sunt Spiritus adminis- 
tratoru, constitute est ecclesia in terris, licet non possit a pari 
respondere : credimus tamen Altissimo placere, ut sicut in 
ecclesia triumphante innumera assistit multitudo ministran- 
tium, ita in ecclesia militante, de die in diem augeatur nu- 
merus et devotio Deum in terra laudantium. 

Cum igitur potissimum spectet ad officium pastorale, 
cm uivina miseratione, licht inmeriti astricti sumus, cultimi 
Christian* religioms ad honorem Dei ampliare, vestris justis